DSP-VIP-PRM
복합 스마트 모터보호 계전기
Premium Smart Motor Protection Relay
69. LS-ro 91 Beon-Gil, Gunpo-Si, Gyeonggi-Do, 15809. Rep of KOREA
• TEL : +82-(0)31-454-3551(Rep)   • FAX : +82-(0)31-454-3552
Copyright(c) 2024 by SAMWHA., LTD. All Rights Reserved.  2024. 01
Smart Factory Solution _ 스마트 제어 최적 솔루션

DSP-VIP-PRM 복합 스마트 모터 보호 계전기
Premium Smart Motor Protection Relay
주문방법
DSP -PRM을 주문할 경우
Cable 주문
구 분 내        용 비  고
①
PRM 전압, 전류, 지락, 절연저항, 온도, 진동
Panel Flush Mounting Type
PRM-VA 전압, 전류, 지락, 온도, 진동
②
100 0.3A ~ 100A 외부CT 겸용 사용(0.3A ~ 6A로 자동 변경됨)
C1 4A ~ 100A 100 : 5 3CT 조합형
Cc 6A ~ 150A 150 : 5 3CT 조합형
C2 8A ~ 200A 200 : 5 3CT 조합형
C3 12A ~ 300A 300 : 5 3CT 조합형
C4 16A ~ 400A 400 : 5 3CT 조합형
③
B 24VAC/DC
Control Power
Z 85VAC ~ 260VAC(90VDC ~ 370VDC)
④ 7 50 / 60HZ Frequency Control Power
⑤ ZCT ZCT 내장형 무표시 : ZCT외장형 (외부CT 조합형 제품은 외장형 사용)
⑥
-- Not used for RS485, Ethernet
CE RS485, Ethernet
C RS485
E Ethernet
⑦
Option Exclusive Customer Order
Available for Package type
1) None : Standard Software
2) P : Optional Software
3) Others except above : Customer Order Made
A
Logic Input Voltage
220VAC(150!260VAC) / 220~370VDC
B 110VAC(75~150VAC) / 110~220VDC
구 분 비 고
① DSP - Cable Meter 연결 케이블
②
1.8M
Cable Length3M
5M
DSP PRM 100 Z 7 ZCT COMM. XX
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① ②
DSP CABLE XX
New Leader! Motor Protection Relay
■Smart Factory 구축에 최적화 구현
■Dual Network 구축에 의한 계통 제어 안정도 극대화
  •RS485 : Modbus RTU
  •Ethernet : Modbus TCP, 4Port, Mult-Monitoring
■Desktop PC로도 모터 관리를 가능케하는 PC 운용 Software :"SMMS"
30Digital Motor Protection Relay 전자식 모터보호 계전기 31Digital Motor Protection Relay 전자식 모터보호 계전기
DSP-VIP-PRM 복합 스마트 모터 보호 계전기
Premium Smart Motor Protection Relay
통신 Network 구성
RS485 / Modbus RTU
Ethernet / Modbus TCP
통신 2중화 : RS485 Modbus RTU 및 Ethernet Modbus TCP 동시 지원
Master
Master
Field Bus
Field Bus
485 Device Server
Switching Hub with #n Port
Ethernet / Modbus TCP Ethernet / Modbus TCP
RS485 RS485
#1
#1 #2 #n-1 #n
#1 #1
#2 #2 #2